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            ABSTRACT 
 

Registration and Stamps Department- Indian Stamp Act,1899- Stamp Duty payable on 
sale deeds  under Article 47–A of Schedule 1-A - Restoration of G.O.Ms.No.719, Revenue 
(Regn.I) Dept., dated 30-07-2010 duly rescinding the G.O.Ms.No.162, Revenue (Regn.I) 
Dept., dated: 30-03-2013- Orders – Issued. 
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =  = = = 

                           REVENUE (REGISTRATION.I) DEPARTMENT 
G.O.MS.No. 394            Dated :26- 11-2014. 
              Read the following:- 
 

1. G.O.Ms.No.719, Revenue (Regn.I) Department, dated 30-07-2010. 
2. G.O.Ms.No162, Revenue (Regn.I) Department, dated 30-03-2013. 
3. From the Commissioner &Inspector General (R&S) AP, Lr.No.S1/11217/2010, 

dated:0 1-10-2014. 
 

* * * 
ORDER:- 

 In the G.O. 1st read above, orders were issued reducing  the Stamp Duty payable  
on sale deeds from   7% / 6% to 5%  with effect from 01-09-2010 under Section 9 of 
Indian Stamp Act 1899.  Further,  in the G.O. 2nd read above, orders were issued reducing  
the Stamp Duty payable  on sale deeds from 5% to 4% under Section 9 of Indian Stamp 
Act 1899 under Article  47 – A of Schedule I-A of the said Act.  
 

2.       Government have decided to rescind the orders issued in G.O.Ms.No.162 Revenue  
(Registration) Department   dated 30-03-2013 and restore the Stamp Duty payable on 
sale deeds as prescribed in G.O.Ms.No.719 Revenue (Registration)  Department    dated 
30-07-2010. 
 

3.      Accordingly, the following  Notification will be issued in an Extra- ordinary  Issue of 
the  Andhra Pradesh Gazette, dated 26 -11-2014. 

 

NOTIFICATION 

            In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of Section 9 
of the Indian Stamp Act, 1899 ( Act II of 1899)  read with section 21 of the General 
Clauses Act, 1897 (Central Act No.10 of 1897)   the Governor of Andhra Pradesh hereby  
rescind the orders issued in G.O.Ms.No.162, Revenue (Registration) Department, dated 
30-03-2013 and restore the Stamp Duty payable on sale deeds as prescribed in G.O.       
Ms.No. 719, Revenue (Registration) Department, dated: 30-07-2010 with immediate 
effect.  

                   (BY ORDER AND IN THE NAME OF THE GOVERNOR OF ANDHRA PRADESH) 

                                      S.P. SINGH 
                                                                           PRINCIPAL SECRETARY TO GOVERNMENT 
 

To 
The Commissioner of Printing, Stationary & Stores Purchase, A.P. Hyderabad, 
with a request to publish the Notification and send (1000) copies to the 
Commissioner and Inspector General of Registration and Stamps and (100) 
copies to Government. 
The Commissioner and Inspector General of ( Registration  and Stamps)  
Andhra Pradesh, Hyderabad  

  The Accountant General, Andhra Pradesh, Hyderabad. 
  The Law Department 
  The Principal Secretary to Chief Minister  
  The P.S. to Deputy Chief Minister(R&S) 
  The P.S to Chief Secretary to Government 
  The P.S. to Principal Secretary[ R &S]Revenue Department 
  Sc/Sf. 
 
              //FORWARDED :: BY ORDER// 
 
           SECTION OFFICER 


